Форма Протокола профсоюзного собрания

Детского сада «Колокольчик» г. Медынь

Дата проведения_______________________________________

Присутствовали________ч

Тема:______________________________________________________________

Повестка дня:

1. ____________________________________________________________

2. ____________________________________________________________

3. ____________________________________________________________

По первому вопросу профсоюзного собрания  слушали (ФИО, тема

выступления, краткое содержание

выступления)______________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Решили____________________________________________________________

__________________________________________________________________

По второму вопросу профсоюзного собрания  слушали (ФИО, тема

выступления, краткое содержание

выступления)______________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Решили____________________________________________________________

__________________________________________________________________

По третьему вопросу профсоюзного собрания  слушали (ФИО, тема

выступления, краткое содержание

выступления)______________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Решили____________________________________________________________

__________________________________________________________________

Председатель:________________________

Секретарь: ___________________________